

Jysk Bolig- og Erhvervsudlejning, Brædstrup ApS

Ring Byvej 1

8740 Brædstrup

CVR-nr. 29 40 79 67

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/12 2024

Henry Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	9
Balance pr. 30. september 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Bolig- og Erhvervsudlejning, Brædstrup ApS
Ring Byvej 1
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 29 40 79 67
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henry Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje, administrere, udvikle, udleje og sælge fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 8.586, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.553.290.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		22.334	2.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(29.053)</u>	<u>(29.053)</u>
Resultat før finansielle poster		(6.719)	(26.528)
Finansielle indtægter	2	77.305	28.300
Finansielle omkostninger	3	<u>(51.396)</u>	<u>(38.921)</u>
Resultat før skat		19.190	(37.149)
Skat af årets resultat	4	<u>(10.604)</u>	<u>1.760</u>
Årets resultat		<u>8.586</u>	<u>(35.389)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.300.000	0
Overført resultat		<u>(1.291.414)</u>	<u>(35.389)</u>
		<u>8.586</u>	<u>(35.389)</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	2.195.254	2.224.307
Materielle anlægsaktiver		<u>2.195.254</u>	<u>2.224.307</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.195.254</u>	<u>2.224.307</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.295.757	1.263.174
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.760
Periodeafgrænsningsposter		4.830	4.578
Tilgodehavender		<u>1.300.587</u>	<u>1.269.512</u>
Likvide beholdninger		<u>23.371</u>	<u>1.527</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.323.958</u>	<u>1.271.039</u>
Aktiver i alt		<u>3.519.212</u>	<u>3.495.346</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.128.290	2.419.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.300.000	0
Egenkapital		<u>2.553.290</u>	<u>2.544.704</u>
Gæld til realkreditinstitutter		805.430	854.547
Deposita		24.975	12.600
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>830.405</u>	<u>867.147</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	47.600	46.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	26.273
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.738	7.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		10.604	0
Periodeafgrænsningsposter		8.825	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>135.517</u>	<u>83.495</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>965.922</u>	<u>950.642</u>
Passiver i alt		<u>3.519.212</u>	<u>3.495.346</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	2.419.704	0	2.544.704
Årets resultat	0	(1.291.414)	1.300.000	8.586
Egenkapital 30. september 2024	125.000	1.128.290	1.300.000	2.553.290

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	29.053	29.053
	29.053	29.053
 der fordeler sig således:		
Bygninger, afskrivninger	29.053	29.053
	29.053	29.053
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	77.305	28.300
	77.305	28.300
 3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.394	38.921
Rentetillæg selskabsskat	2	0
	51.396	38.921
 4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.604	(1.760)
	10.604	(1.760)

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. oktober 2023	2.688.154
Kostpris 30. september 2024	2.688.154
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	463.847
Årets afskrivninger	29.053
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	492.900
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	2.195.254

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	900.769	853.030	47.600	615.030
Deposita	12.600	24.975	0	0
	913.369	878.005	47.600	615.030

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 853 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør t.kr. 2.195.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 450 i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheder.